



## 2 Sypialnie Dom parterowy in Orihuela Costa

Ref: MLSC5869247

158.000€



**Typ nieruchomości :** Dom parterowy

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia mieszkania :** 65 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Orihuela Costa

**Działka :** 110 m<sup>2</sup>

**Sypialnie :** 2

**Łazienki :** 1

✓ Ogród

✓ Taras

✓ Solarium

✓ Umieblowany

✓ Grill

ma przyjemność zaprezentować tę wspaniałą nieruchomość położoną w Orihuela Costa, w świetnej okolicy z wszelkiego rodzaju usługami kilka metrów od domu. Jest to parterowy bungalow o powierzchni 65m<sup>2</sup> rozmieszczony w 2 sypialniach, 1 łazience, 1 galerii, salonie-jadalni z otwartą kuchnią i wspaniałym przeszklonym tarasem. Nieruchomość posiada klimatyzację, wyposażone szafy w obu sypialniach, ogrzewanie i jest sprzedawany umieblowany i z AGD. W jego działce 110 m<sup>2</sup> znajdziemy uroczą drewnianą pergolę, gdzie można cieszyć się tymi wspaniałymi posiłkami z rodziną i przyjaciółmi, obszar, na którym można zostawić samochód wewnątrz działki, sadzarki obszar do obserwacji, jak ogród zawsze chciałeś mieć jest już rzeczywistością i wreszcie, uroczy drewniany domek, aby dać mu używać trzeba. Ale to nie koniec, dom posiada solarium z 2 kolejnymi pomieszczeniami gospodarczymi, gdzie można cieszyć się ponad 300 dniami słonecznymi charakterystycznymi dla tego obszaru. I wreszcie warto wspomnieć, że wspólnota ma 2 baseny do użytku i przyjemności wszystkich sąsiadów. Jeśli do wszystkich powyższych dodać jego lokalizacji, z Zenia Boulevard centrum handlowe z ilości usług, które oferuje tylko kilka metrów od nieruchomości, plaże Orihuela Costa mniej niż 2 km od hotelu, połączenie z autostradą, Torrevieja, Elche i Alicante zrobić wszystko, co niezbędne, aby nie przegapić tej okazji, aby mieć dom masz zawsze marzył o na Costa Blanca. Nie zwlekaj i skontaktuj się z naszym zespołem handlowym, oni spełnią Twoje marzenie, czekamy na Ciebie! Marco Villas is pleased to present this fabulous property located in Orihuela Costa, in a great area with all kinds of services a few meters from the house.